08/09/2021 11:50 SEI/GOVERNADORIA - 000012827852 - Portaria SGG

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=16376733&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA-GERAL DA GOVERNADORIA

Portaria nº 65/2020 - SGG
GERÊNCIA DE APOIO ADMINISTRATIVO no uso de suas atribuições legais e, nos

termos do art. 51 da Lei Estadual nº 17.928, de 27 de dezembro de 2012,
RESOLVE:
I – Designar o servidor LUIZ SERGIO DE OLIVEIRA, CPF N° 641. 345.631-

00, para acompanhar, fiscalizar e verificar a perfeita execução da Dispensa de licitação n° 01/2020, oferta
de compra nº 46178, Processo n° 202018037000742, firmado entre o Estado de Goiás, por intermédio da
Secretaria-Geral da Governadoria, e a empresa PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS
GERAIS, CNPJ n° 61.198.164/0001-60, cujo objeto consiste na contratação de empresa para cobertura
securitária total de 01 (um) veículo  pertencente à frota da Secretaria da Geral da Governadoria , pelo
período de 12 (doze) meses.

II – Conferir ao servidor designado neste ato, a obrigação de anotar em registro próprio
todas as ocorrências relacionadas com a execução do contrato supracitado, devendo tomar providências
para a regularização das faltas ou defeitos observados.

III – Revogar a Portaria n° 19/2020, de 13 de fevereiro de 2020.
IV – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
SECRETARIA-GERAL DA GOVERNADORIA, aos 04 dias do mês de maio de 2020.

Documento assinado eletronicamente por LUCIANO DA COSTA BANDEIRA, Superintendente,
em 04/05/2020, às 14:23, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto
nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000012827852 e o código CRC 51E72B93.

GERÊNCIA DE APOIO ADMINISTRATIVO
RUA 82, N° 400 - BAIRRO SETOR CENTRAL - CEP 74015-908 - GOIÂNIA - GO - PALÁCIO PEDRO

LUDOVICO TEIXEIRA, 4º ANDAR

Referência: Processo nº 202018037000742 SEI 000012827852

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000012827852&crc=51E72B93